



## BVA 3, Kolding ApS

Fjordvej 110  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37366706

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2021

---

**Bent Voulund Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BVA 3, Kolding ApS

Fjordvej 110

6000 Kolding

CVR-nr.: 37366706

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Bent Voulund Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i øvrige værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.974 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>423.494</b>	<b>655.203</b>
Af- og nedskrivninger	1	(290.246)	(296.046)
<b>Driftsresultat</b>		<b>133.248</b>	<b>359.157</b>
Andre finansielle indtægter		2.714.702	7.413.999
Andre finansielle omkostninger		(303.269)	(135.712)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.544.681</b>	<b>7.637.444</b>
Skat af årets resultat	2	(570.993)	(1.680.323)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.973.688</b>	<b>5.957.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		1.860.688	5.957.121
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.973.688</b>	<b>5.957.121</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.213.219	6.494.813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.958	34.610
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>6.239.177</b>	<b>6.529.423</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.077.303	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>8.077.303</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.316.480</b>	<b>6.529.423</b>
Andre tilgodehavender		1.047.206	1.054.588
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.047.206</b>	<b>1.054.588</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.854.786	33.150.137
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.854.786</b>	<b>33.150.137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.447.670</b>	<b>9.225.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.349.662</b>	<b>43.430.241</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.666.142</b>	<b>49.959.664</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		33.525.000	33.525.000
Overført overskud eller underskud		10.411.378	8.550.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>44.099.378</b>	<b>42.125.690</b>
Udskudt skat		90.295	92.295
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>90.295</b>	<b>92.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	165.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.899.683	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.957	23.957
Skyldig skat		414.411	1.190.646
Anden gæld		121.543	6.361.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.476.469</b>	<b>7.741.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.476.469</b>	<b>7.741.679</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.666.142</b>	<b>49.959.664</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	33.525.000	8.550.690	0	42.125.690
Årets resultat	0	0	1.860.688	113.000	1.973.688
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>33.525.000</b>	<b>10.411.378</b>	<b>113.000</b>	<b>44.099.378</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	290.246	296.046
	<b>290.246</b>	<b>296.046</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	562.209	1.452.323
Ændring af udskudt skat	(2.000)	228.000
Regulering vedrørende tidligere år	10.784	0
	<b>570.993</b>	<b>1.680.323</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.851.313	75.922
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.851.313</b>	<b>75.922</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.356.500)	(41.312)
Årets afskrivninger	(281.594)	(8.652)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.638.094)</b>	<b>(49.964)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.213.219</b>	<b>25.958</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	8.077.303
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.077.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.077.303</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BVA 4, Koldng ApS	Kolding	ApS	100
BVA 5, Kolding ApS	Kolding	ApS	100

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	20.854.786
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.859.044

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
